בעודו רושם את השיקים, הגיעה למקום המשטרה וחילצה אותו מידי הקושרים.

כתוצאה מהאירועים האמורים, נגרמו למתלונן נפיחות והמטומה תת עורית במצח ומסביב לעין שמאל, נפיחות ואדמומיות באפו ובלחיי, שטפי דם בכתפו ובגבו וכן כאבים חזקים בגופו.

למשיבים יוחסו אפוא עבירות של חטיפה לפי סעיף 369 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); סחיטה באיומים לפי סעיפים 428 רישא ו-29 לחוק העונשין; וכליאת שוא לפי סעיפים 377 רישא ו-29 לחוק העונשין. בנוסף, לואי הואשם בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 382(א) ו-380 לחוק העונשין. יתר הקושרים הורשעו אף הם, כל אחד לפי חלקו, בהתאם להודאותיהם במסגרת הסדרי טיעון.